ESTADO DE MATOGROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
                   Avenida JPF Mendes, 2341 - CEP: 78400-000 - Jd. Eldorado / Diamantino - MT

EDITAL COMPLEMENTAR 04 AO EDITAL nº 001/2017
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

De ordem do Exm.º Senhor Eduardo Capistrano de Oliveira, Prefeito Municipal de
Diamantino/MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do Teste
Seletivo Público, nomeada pela Portaria 72/2017/GAB, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados:

Art. 1º O prazo para DIVULGAÇÃO das respostas aos Recursos referentes ao Gabarito
Preliminar, do Gabarito Definitivo e do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público,
fica prorrogado para o dia 26 de fevereiro de 2017, próximo domingo.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais
disposições do Edital do Processo Seletivo Público nº 01/2017.

Diamantino – MT, 24 de fevereiro de 2017.

Eduardo Capistrano de Oliveira                          Adélia Maria dos Santos

           Prefeito Municipal                                       Presidente da Comissão